I. unum pulvinar magnum cum panno

serico et deaurato (sic).

I. quinque Altaria portabilia consecrata et

unus lapis non consecratus.

I. unum Mensale cum serico contextum

pro Cena dominj.

I. septem pannj de serico subtili in mó-

dúm manutergiorum quorum sex sünt

deaurati.

pag. 2.

Item Decem ornatus festivales infrascriptj.

I. primo unum ornatum de panno rubro

aureo cum Cruce magna cum ymagini-

bus de perulis (gyöngy?) et humerale

similiter de perulis et eorum attinencia.

I. unum ornatum pluvei (sic) coloris au-

reo (sic) cum cruce aurea et Clipeo de

perulis et humerale similiter de perulis

et eorum attinencia.

I. duo ornati (sic) cum eorum attinencijs

flavei (sic) coloris qui habent Duas Cru-

ces de perulis et humeralia de perulis.

I. unum nóvum integrum ornatum Rubei

coloris e samito (bársony, Sammt) cum

cruce aurea,

I. unum ornatum integrum brunati colo-

ris cum cruce aurea.
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I. unum ornatum integrum flavej coloris

sericum attlas vocatum cum magna cru-

ce sericea deaurata cum ymaginibus

apostolorum.

I. unum ornatum integrum Rubei coloris

de panno serico cum pretextu de perulis.

I. unum ornatum nóvum flavej coloris au-

reum cum magna cruce aurea et ymagi-

ne crucifixi.

Nóta.

I. Decem ornatus feriales integros cum
suis attinencijs ex quibus duo vei trés

dati sünt pro sepultura Sacerdotum.

I. unum integrum ornatum viridi coloris

cum cruce deaurata.

I. unum ornatum viridi coloris exaj rito

(sic) cum suis attinencijs.

I. unum integrum ornatum de serico viri-

di coloris cum pretextu aureo.

I. unum ornatum integrum de integro pan-

no aureo.

I. unum ornatum integrum de panno seri-

co deaurato.

I. unum ornatum integrum de serico viri-

di coloris cum cruce aurea.

I. unum ornatum integrum de serico Ru-

beo antiquo cum cruce flavei coloris.

I. unum ornatum integrum de serico Ru-

beo diversi coloris et cruce parva aurea.

I. unum ornatum integrum de serico clauci

(glauci) coloris cum cruce sericea aurea.

I. unum ornatum integrum de panno se-

riceo aureo.

I. due Casule quadragesimales quarum una

est álba et una Rubea.

I. undecim Cappe in totó.

I. Tredecim Dalmatice subsequentes.

pag. :
J
,.

Item due Dalmatice flavei coloris sericeas

deauratas (sic) cum Cüpeis et luminüras

argenteis deaur.it is pro festivitatilm^.

I. una flavea dalmatica de examito.

I. due dalmatice viridi coloris de examito.

I. due dalmatice de serico viridi coloris.

I. due dalmatice de serico Rubei coloris.